
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 03.05.2024 00:01:34

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5099

Informacja z otwarcia ofert

Podtytuł: Budowa dróg gminnych na osiedlu 600-lecia w Żarkach pomiędzy ulicami Serwin i
Chryzantem wraz z odwodnieniem - Gmina Żarki

Na podstawie art. 86, ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2018.1986 t.j. z
dnia 2018.10.16) Zamawiający podaje poniższe informacje:
1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia –3 000 000,00 zł;
2. Lista firm:

L.p. Nazwa firmy cena Termin
płatności gwarancja

Termin
wykonania
zamówienia

1.
P.U.H DOMAX
Arkadiusz Mika,
ul. Grabińska 8, 42-283
Boronów

3 278 737,71 zł 30 dni 66 miesięcy 30.11.2019r.

2.
NOVUM STONE EXPERT
Sp. z o.o., sp. K. 40-562
Katowice, ul. Kredytowa
9

3 161 100,00 zł 30 dni 66 miesięcy 30.11.2019r.

3.
BUDOMAX Marcin
Sieradzki, ul.
Częstochowska 234
42-244 Mstów

3 943 522,86 zł 30 dni 66 miesięcy 30.11.2019r.

4.

DUET Usługi Drogowo –
Mostowe mgr inż.
Grzegorz Loranty
Ul. Obrońców Poczty
Gdańskiej 20G
42-400 Zawiercie

3 690 000,00zł 30 dni 66 miesięcy 30.11.2019r.

5.
P.H.U.B. MARMADEX
Marcin Sosnecki
42-300 Myszków, ul.
Helenówka 5D

2 995 230,54 zł 30 dni 66 miesięcy 30.11.2019r.

  3. W terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, Wykonawcy przekazują
Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody,  że powiązania
z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5099

